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Kontrollen sker som kontrol i 3. led med tilbagetrækningen af
Smoothies Plus- "Jordbær Æble Blåbær" og "Jordbær Blåbær"
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrollere at
virksomheden har modtaget oplysninger fra leverandør om
tilbagekaldelse. Kontrolleret kopi af tilkaldelse, samt
virksomhedens kontrol af om de har modtaget produkterne.
Virksomheden oplyser, at de ikke har modtaget de
tilbagekaldte produkter. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opvarmning og
varmholdelse af pølser. Kontrolleret procedurer for
varmholdelse af lune retter med 3-timers rettesnor, og at
virksomheden overholder deres 3 timers rettesnor på "lune"
fødevarer opbevaret i varmemontre. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer i kølemontre i
salgsområde. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at der er sprit i
spritautomater og at disse er placeret hensigtsmæssigt. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salglokale, samt område hvor der opvarmes fødevarer,
herunder varmemontre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for tilbagekaldelsesdokumentation af Smoothies Plus- "Jordbær
Æble Blåbær" og "Jordbær Blåbær". Der er dokumenteret at virksomheden ikke har modtaget disse produkter
den 15. marts 2021. Kontrolleret at virksomheden har fulgt sin tilbagekaldelsesprocedure jf.
egenkontrolprocedurerne. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, varemodtagelse og opvarmning fra sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Smoothies på andre varianter:
Antioxidant og Energise fra Smoothie Plus. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


